Gililtig ab 11.12.2022 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschrénkungen (W)

520 Bischofswerda - Bretnig - GroRrohrsdorf - Radeberg - Dresden

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strae 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 | 602 604 606 608 610 612 | 704 706 708 710
Verkehrshinweise S S S S S w

Linie RB60 von Gérlitz Bahnhof an 05:48 12:18

Linie RE2 von Zittau an 05:52 07:53 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52

Linie RE1 von Gorlitz Bahnhof an 06:18 06:52 07:49 08:52 09:49  10:52 11:49 12:52 13:49 14:52 15:49  16:52 17:49 18:52 06:52  08:52 10:52  12:52 14:52 16:52|08:52 10:52 12:52 14:52
Bischofswerda Bahnhof (2) ab 05:06 06:06 06:36 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 11:36 12:06 12:36  13:06 13:36 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 07:06 09:06 11:06  13:06 15:06 17:06]/09:06 11:06 13:06 15:06
Bischofswerda Beethovenstralte 05:08 06:08 06:38 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08]|09:08 11:08 13:08 15:08
Bischofswerda Kamenzer Stralte 05:10 06:10 06:40 07:10 08:10 09:10 10:10  11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 15:1016:10 17:10 18:10 19:10 07:10 09:10 11:10  13:1015:10 17:10{09:10 11:10 13:10 15:10
Bischofswerda Krankenhaus 05:11 06:11  06:41 07:11 08:11 09:11 10:11  11:11 11:41 12:11 12:41  13:11 13:41 14:11 15:1116:11  17:11 18:11 19:11 07:11  09:1111:11 13:1115:11 17:11]09:11 11:11 13:11 15:11
Geiflmannsdorf Niederdorf (1) 05:12 06:12 06:4207:12 08:1209:12 10:12  11:1211:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 15:1216:12  17:1218:12 19:12 07:12  09:1211:12  13:1215:12 17:12{09:12 11:12 13:12 15:12
Geimannsdorf Erbgericht 05:13 06:13 06:4307:13 08:1309:13 10:13  11:13 11:43 12:13 12:43  13:13 13:43 14:13 15:1316:13  17:13 18:13 19:13 07:13 09:1311:13  13:1315:13 17:13]/09:13 11:13 13:13 15:13
Geilmannsdorf Feuerwehr (1) 05:14 06:14 06:44 07:14 08:14 09:14 10:14  11:14 11:44 12:14 12:44  13:14 13:44 14:14 15:14 16:14  17:14 18:14 19:14 07:14 09:14 11:14  13:1415:14 17:14|09:14 11:14 13:14 15:14
Rammenau FeldschloRchen 1) 05:15 06:15 06:4507:15 08:1509:15 10:15  11:1511:45 12:15 12:45 13:1513:45 14:15 15:1516:15 17:1518:15 19:15 07:15 09:1511:15 13:1515:15 17:15/09:15 11:15 13:15 15:15
Rammenau Joh.-Gottlieb-Fichte-Str  (2) 05:17 06:17 06:47 07:17 08:17 09:17 10:17  11:17 11:47 12:17 12:47  13:17 13:47 14:17 15:17 16:17  17:17 18:17 19:17 07:17  09:17 11:17  13:17 15:17 17:17]|09:17 11:17 13:17 15:17
Rammenau, Schaudorf (2) 05:18 06:18 06:48 07:18 08:18 09:18 10:18  11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 07:18 09:18 11:18  13:18 15:18 17:18/09:18 11:18 13:18 15:18
Hauswalde Waldeingang (2) 05:20 06:20 06:50 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 07:20 09:20 11:20  13:20 15:20 17:20{09:20 11:20 13:20 15:20
Hauswalde Am Hauswalder Bach (2) 05:22 06:22 06:5207:22 08:22 09:22 10:22 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 07:22 09:22 11:22  13:22 15:22 17:22|09:22 11:22 13:22 15:22
Hauswalde Frankenthaler Stralle (2) 05:23 06:23 06:53 07:23 08:23 09:23 10:23  11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 15:2316:23 17:23 18:23 19:23 07:23 09:23 11:23  13:23 15:23 17:23|09:23 11:23 13:23 15:23
Bretnig Charlottengrund (2) 05:24 06:24 06:54 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 07:24 09:24 11:24  13:24 15:24 17:24|09:24 11:24 13:24 15:24
Bretnig Wendeplatz (1) an 05:26 06:26  06:56 07:26 08:26 09:26 10:26  11:26 11:56 12:26 12:56  13:26 13:56 14:26 15:26 16:26  17:26 18:26 19:26 07:26  09:26 11:26  13:26 15:26 17:26/09:26 11:26 13:26 15:26

Linie 765 nach Pulsnitz Bahnhof (2) ab 05:30 06:30 S 07:00 07:30 S 08:30 10:30S 11:30 12:30 S 13:30 14:30 15:30 16:30 S 17:30 18:30 W 09:30 W 13:30 17:30

Linie 751 von Frankenthal Schule (1) an 06:53 07:53 10:23 13:26 15.26 17:23

Linie 765 von Pulsnitz Bahnhof (2) an 05:17 05:57 06:27 S 06:57 07:27 S 08:27 10:27 S 11:27 12:27 S 13:27 14:27 15:27 16:27 S 17:27 18:27 W 09:27 W 13:27 17:27
Bretnig Wendeplatz (1) ab |04:29 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 09:29 10:29 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:2916:29 17:29 18:29 19:29 07:29 09:29 11:29  13:29 15:29 17:29|09:29 11:29 13:29 15:29
GroRrohrsdorf Jacobsweg (2) 04:30 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:30 10:30  11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 07:30  09:30 11:30  13:30 15:30 17:30/09:30 11:30 13:30 15:30
GroRréhrsdorf NordstralRe (2) 04:31 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:31 10:31  11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 07:31  09:31 11:31  13:31 15:31 17:31]09:31 11:31 13:31 15:31
GroRrohrsdorf Bergmannstrafte (2) 04:32 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:3209:32 10:32 11:3212:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:3216:32 17:32 18:32 19:32 07:32 09:3211:32  13:3215:32 17:32|09:32 11:32 13:32 15:32
GrofRréhrsdorf Schulzentrum 4) 04:34 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:34 10:34 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 07:34 09:34 11:34  13:34 15:34 17:34]|09:34 11:34 13:34 15:34
GroRrohrsdorf Rathausstrale (2) 04:36 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:36 10:36 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 07:36  09:36 11:36  13:36 15:36 17:36|09:36 11:36 13:36 15:36
GrofRrohrsdorf Grundschule (2) 04:37 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:37 10:37 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 07:37 09:37 11:37  13:37 15:37 17:37|09:37 11:37 13:37 15:37
GroRrohrsdorf Freiheitsstr (2) 04:38 05:38 06:08 06:38 (07:08 07:38 08:08 08:38 09:38 10:38 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 07:38 09:38 11:38  13:38 15:38 17:38|09:38 11:38 13:38 15:38
GrofRrohrsdorf Niederstadt (2) 04:39 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:39 10:39  11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 07:39 09:3911:39  13:39 15:39 17:39]|09:39 11:39 13:39 15:39
Kleinréhrsdorf Haltepunkt 04:41 05:41 06:11 06:41  07:11 07:41 08:11  08:41 09:41 10:41  11:41 12:11 12:41 13:11_ 13:41 14:11 14:41 15:11  15:41 16:41  17:41 18:41 19:41 07:41  09:41 11:41  13:41 15:41 17:41]09:41 11:41 13:41 15:41

Linie S8 nach Dresden Hbf ab 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 _ 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 _ 17:51 18:51 19:51 07:51  09:51 11:51  13:51 15:51 17:51|09:51 11:51 13:51 15:51
Kleinrohrsdorf An der Siedlung 04:43 05:43 06:13 06:43 07:1307:43 08:13 08:4309:43 10:43 11:4312:13 12:43 13:13  13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 07:43 09:4311:43 13:43 15:43 17:43]|09:43 11:43 13:43 15:43
Kleinréhrsdorf An der Kegelhalle 04:44 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:4416:44 17:44 18:44 19:44 07:44 09:44 11:44  13:44 15:44 17:44|09:44 11:44 13:44 15:44
Kleinréhrsdorf Am Spielmannszug 04:45 05:45 06:15 06:45 07:1507:45 08:15 08:4509:45 10:45 11:4512:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:4516:45 17:4518:45 19:45 07:45 09:4511:45 13:45 15:45 17:45]|09:45 11:45 13:45 15:45
Radeberg Randsiedlung (1) 04:48 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:48 10:48 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48|09:48 11:48 13:48 15:48
Radeberg GroRrohrsd. Str (2) 04:49 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:49 10:49 11:4912:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:4916:49 17:49 18:49 19:49 07:49 09:49 11:49  13:49 15:49 17:49|09:49 11:49 13:49 15:49
Radeberg Krankenhaus (2) 04:51 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:51 10:51  11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 07:51  09:51 11:51  13:51 15:51 17:51|09:51 11:51 13:51 15:51
Radeberg Pulsnitzer StralRe (2) 04:53 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:53 10:53  11:53 12:23 12:53 13:23  13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 07:53 09:53 11:53  13:53 15:53 17:53]|09:53 11:53 13:53 15:53
Radeberg August-Bebel-Str (2) 04:54 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 07:54 09:54 11:54  13:54 15:54 17:54|09:54 11:54 13:54 15:54
Radeberg Bahnhof (7) an |04:57 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:57 10:57 11:57 12:27 12:57 13:27  13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:57  17:57 18:57 19:57 07:57  09:57 11:57  13:57 15:57 17:57]09:57 11:57 13:57 15:57

Linie RB61 nach Dresden Hbf ab 06:48 13:37 15:37

Linie RB60 nach Dresden Hbf ab 07:37 08:37 12:38 14:38

Linie RE2 nach Dresden Hbf ab 06:10 10:09 12:09 14.09 16:09 18:09 20:09 08:09 10:09 12:09  14:09 16:09 18:09|10:09 12:09 14:09 16:09

Linie RE1 nach Dresden Hbf ab 06:37 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 16.21 17:08 19:08
Radeberg Bahnhof (2) ab |05:00 06:00 07:00 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00 22:00/08:00 10:00 12:00  14:00 16:00 18:00{10:00 12:00 14:00 16:00
Radeberg Steinstralle (2) 05:02 06:02 07:02 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02 22:02|08:02  10:02 12:02  14:02 16:02 18:02{10:02 12:02 14:02 16:02
Radeberg Heidehauser (2) 05:04 06:04 07:04 10:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04 22:04|08:04 10:04 12:04  14:04 16:04 18:04|10:04 12:04 14:04 16:04
Dresden Heidemihle (2) 05:08 06:08 07:08 10:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:08 22:08/08:08 10:08 12:08  14:08 16:08 18:08|10:08 12:08 14:08 16:08
Dresden Fischhausstrafie 05:13 06:13 07:13 10:13 12:13 14:13 16:1317:13  18:13 22:13|08:13  10:1312:13  14:13 16:13 18:13|10:13 12:13 14:13 16:13
Dresden Jagerpark Heideblick 1) 05:14 06:14 07:14 10:14 12:14 14:14 16:14 17:14 18:14 22:14108:14  10:1412:14  14:14 16:14 18:14|10:14 12:14 14:14 16:14
Dresden Bohmertstralle 05:14 06:14 07:14 10:14 12:14 14:14 16:1417:14 18:14 22:14108:14  10:1412:14  14:14 16:14 18:14|10:14 12:14 14:14 16:14
Dresden Angelikastrale 05:16 06:16 07:16 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16  18:16 22:16|08:16  10:16 12:16  14:16 16:16 18:16|10:16 12:16 14:16 16:16
Dresden Waldschl6Rchen (1) 05:17 06:17 07:17 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17  18:17 22:17108:17  10:17 12:17  14:17 16:17 18:17|10:17 12:17 14:17 16:17
Dresden Kathe-Kollwitz-Ufer 05:20 06:20 07:20 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:20 22:20108:20 10:20 12:20  14:20 16:20 18:20{10:20 12:20 14:20 16:20
Dresden Pfotenhauerstralle 05:21 06:21 07:21 10:21 12:21 14:21 16:2117:21  18:21 22:21]08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21]10:21 12:21 14:21 16:21
Dresden Tatzberg 05:22 06:22 07:22 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22 22:22108:22 10:2212:22  14:22 16:22 18:22|10:22 12:22 14:22 16:22
DD Blasewitzer/FetscherstralRe 05:23 06:23 07:23 10:23 12:23 14:23 16:2317:23 18:23 22:23|08:23  10:2312:23  14:23 16:23 18:23|10:23 12:23 14:23 16:23
Dresden Augsburger StralRe an [05:24 06:24 07:24 10:24 12:24 1424 16:24 17:24 18:24 22:24|108:24  10:24 12:24  14:24 16:24 18:24[10:24 12:24 14:24 16:24

& : Niederflurbus
S : nur an Schultagen
W : nicht am 24. und 31.12.

Regionalbus
Oberlausitz

RBO

Wir sind CItro.nsd.e.v






